



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at wvOASIS.gov. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at WVPurchasing.gov with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header 1

List View

- General Information
- Contact
- Default Values
- Discount
- Document Information
- Clarification Request

Procurement Folder: 1391883

Procurement Type: Central Master Agreement

Vendor ID: 000000113184 

Legal Name: REXEL USA INC

Alias/DBA:

Total Bid: \$0.00

Response Date: 03/14/2024 

Response Time: 9:36

Responded By User ID: Darrell156 

First Name: Darrell

Last Name: Ashworth

Email: darrell.ashworth@gexpro.

Phone: 304-951-9729

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0210

SO Doc ID: ISC2400000012

Published Date: 3/7/24

Close Date: 3/14/24

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: Open-End for Networking Cabling Supplies (OT24125)

Total of Header Attachments: 1

Total of All Attachments: 1



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 1391883
Solicitation Description: Open-End for Networking Cabling Supplies (OT24125)
Proc Type: Central Master Agreement

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2024-03-14 13:30	SR 0210 ESR03142400000004946	1

VENDOR
 000000113184
 REXEL USA INC

Solicitation Number: CRFQ 0210 ISC2400000012
Total Bid: 0
Response Date: 2024-03-14
Response Time: 09:36:11
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Toby L Welch
 (304) 558-8802
 toby.l.welch@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Networking Cabling Supplies and Equipment - See Pricing Page	0.00000	EA	0.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
26121609			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Note: Vendor shall complete Exhibit_A Pricing Page(s) for bid pricing and must attach with bid.

If vendor is submitting a bid online via wvOasis, Vendor should enter \$0.00 in the wvOasis commodity line and attach the Exhibit_A Pricing Pages to their bid.

See Section #6 BID SUBMISSION in the Instructions to Bidders document for additional information.

VENDORS SHOULD COMPLETE ALL COLUMNS													
Pricing Page Eligible Item Description						Discounted Unit Price Calculation				Bid Total Calculation			
All references to brand names are for illustration purposes only and vendors may bid the brand listed or an equal product.													
Item #	Product Category	Description	Manufacturer	Mfg. #	Size/Wt	Catalogue Price	Discount Percentage	Discount Amount	Discounted Unit Price	Unit (For Calculation Purposes)	Estimated Unit Qty	Discounted Unit Price	Item Total Cost
I. CABLES													
1	Cables	Berk-Tek Category 6, Plenum; Enhanced Cable, Easy Pullout, or equal	Hubbell	HC6RPEB		\$245.00	0%	\$0.00	\$245.00	per box	75	\$245.00	\$18,375.00
2	Cables	Berk-Tek Category 6A, Plenum; Enhanced Cable, Easy Pullout, or equal	Hubbell	C6ASPDSB		\$490.00	0%	\$0.00	\$490.00	per 1000ft reel	75	\$490.00	\$36,750.00
3	Cables	Berk-Tek 12 Strand MM OM4 TB I/O Aqua, or equal	Hubbell	HFCD1012P4		\$1,440.00	0%	\$0.00	\$1,440.00	per 1000ft reel	5	\$1,440.00	\$7,200.00
4	Cables	Berk-Tek 24 Strand MM OM4 TB I/O Aqua Fiber Optic Cable, or equal	Hubbell	HFCD1024P4		\$2,820.00	0%	\$0.00	\$2,820.00	per 1000ft reel	5	\$2,820.00	\$14,100.00
5	Cables	Berk-Tek 12 Strand Armored MM OM4 TB I/O Aqua Fiber Optic Cable, or equal	Hubbell	HFCD15012P4		\$2,660.00	0%	\$0.00	\$2,660.00	per 1000ft reel	5	\$2,660.00	\$13,300.00
6	Cables	Berk-Tek 24 Strand Armored MM OM4 TB I/O Aqua Fiber Optic Cable, or equal	Hubbell	HFCD15024P4		\$2,820.00	0%	\$0.00	\$2,820.00	per 1000ft reel	5	\$2,820.00	\$14,100.00
7	Cables	Berk-Tek 12 Strand SM TB I/O Yellow Fiber Optic Cable, or equal	Hubbell	HFCD1012PS		\$460.00	0%	\$0.00	\$460.00	per 1000ft reel	5	\$460.00	\$2,300.00
8	Cables	Berk-Tek 24 Strand SM TB I/O Yellow Fiber Optic Cable, or equal	Hubbell	HFCD1024PS		\$880.00	0%	\$0.00	\$880.00	per 1000ft reel	5	\$880.00	\$4,400.00
9	Cables	Berk-Tek 12 Strand Armored SM TB I/O Yellow Fiber Optic Cable, or equal	Hubbell	HFCD15012PS		\$1,600.00	0%	\$0.00	\$1,600.00	per 1000ft reel	5	\$1,600.00	\$8,000.00
10	Cables	Berk-Tek 24 Strand Armored SM TB I/O Yellow Fiber Optic Cable, or equal	Hubbell	HFCD15024PS		\$2,050.00	0%	\$0.00	\$2,050.00	per 1000ft reel	5	\$2,050.00	\$10,250.00
11	Cables	Leviton Cat 6A Small Diameter High-Flex Patch Cords, Various colors as needed, or equal	Hubbell	PC6AB01		\$9.00	0%	\$0.00	\$9.00	per box	20	\$9.00	\$180.00
12	Cables	Leviton Cat 6A Patch Cords, Various colors as needed, or equal	Hubbell	PC6AB01		\$9.00	0%	\$0.00	\$9.00	per box	20	\$9.00	\$180.00
II. Cable Support													
13	Cable Support	Nvent Cable Support, J-Hook, or equal	Nvent	CAT32HP		\$4.50	0%	\$0.00	\$4.50	each	1,000	\$4.50	\$4,500.00
14	Cable Support	Nvent Cable Support, J-Hook, or equal	Nvent	CAT64HP		\$9.00	0%	\$0.00	\$9.00	each	1,000	\$9.00	\$9,000.00
15	Cable Support	Magdaddy Cable Support, J-Hook, or equal	MagDaddy	JH32MT		\$7.00	0%	\$0.00	\$7.00	each	1,000	\$7.00	\$7,000.00
16	Cable Support	Magdaddy Cable Support, J-Hook, or equal	MagDaddy	JH32MS		\$6.00	0%	\$0.00	\$6.00	each	1,000	\$6.00	\$6,000.00
17	Cable Support	Chatsworth Closed Composite Distribution Rings, or equal	Chatsworth	10812-011		\$358.40	0%	\$0.00	\$358.40	per box	5	\$358.40	\$1,792.00
18	Cable Support	Leviton Cable Management Clips, or equal	Leviton	49005-CMC		\$16.00	0%	\$0.00	\$16.00	per box	10	\$16.00	\$160.00
19	Cable Support	Leviton Cable Management Bars, or equal	Leviton	49005-CMB		\$18.40	0%	\$0.00	\$18.40	per box	10	\$18.40	\$184.00

VENDORS SHOULD COMPLETE ALL COLUMNS						Discounted Unit Price Calculation				Bid Total Calculation			
Pricing Page Eligible Item Description						Discounted Unit Price Calculation				Bid Total Calculation			
All references to brand names are for illustration purposes only and vendors may bid the brand listed or an equal product.						Discounted Unit Price Calculation				Bid Total Calculation			
Item #	Product Category	Description	Manufacturer	Mfg. #	Size/Wt	Catalogue Price	Discount Percentage	Discount Amount	Discounted Unit Price	Unit (For Calculation Purposes)	Estimated Unit Qty	Discounted Unit Price	Item Total Cost
III. Cable Connecting Hardware													
20	Cable Connecting Hardware	Leviton ATLAS-X1™ Cat 6A UTP, or equal QUICKPORT™ Jack Various colors as needed	Hubbell	HJU6AB			0%	\$0.00	\$0.00	per box	20	\$0.00	\$0.00
21	Cable Connecting Hardware	Leviton EXTREME™ Cat 6A QUICKPORT™ Jack, Channel-Rated, Various colors as needed, or equal	Hubbell	HJU6AB			0%	\$0.00	\$0.00	per box	50	\$0.00	\$0.00
22	Cable Connecting Hardware	Leviton EXTREME™ Cat 6 QUICKPORT™ Jack Various colors as needed, or equal	Hubbell	HXJ6B			0%	\$0.00	\$0.00	per box	50	\$0.00	\$0.00
23	Cable Connecting Hardware	Leviton 12 strand MM OM4 LC Pigtail, or equal	Hubbell	FHPBKR12LC4M			0%	\$0.00	\$0.00	each	50	\$0.00	\$0.00
24	Cable Connecting Hardware	Leviton 12 PK SC SM Fiber Adapter Panel, or equal	Hubbell	FSPNSCDS6B			0%	\$0.00	\$0.00	each	20	\$0.00	\$0.00
25	Cable Connecting Hardware	Leviton Front Loading UTP Quickport Patch Panel, or equal	Hubbell	HPJ48			0%	\$0.00	\$0.00	each	20	\$0.00	\$0.00
26	Cable Connecting Hardware	2000i SDX 1RU Fiber Enclosure, or equal	Hubbell	FCR1U3SPX			0%	\$0.00	\$0.00	each	20	\$0.00	\$0.00

Total Bid Cost \$157,771.00

MANDATORY INFORMATION: List of Discount Percentages:

Category	DISCOUNT PERCENTAGE
I Cables	
II Cable Support	
III Cable Connecting Hardware	

Vendors should complete the contract coordinator information below:

VENDOR NAME: <u>Rexel/Gexpro</u>	PHONE: <u>304-755-6860</u>
CONTRACT MANAGER: <u>Tyler Mooney</u> <small>(Please print)</small>	FAX: _____ EMAIL: <u>Tyler.Mooney@gexpro.com</u>
AUTHORIZED REPRESENTATIVE: <u>Tyler Mooney</u> <small>(Signature)</small>	<u>3-14-24</u> <small>(Date)</small>
AUTHORIZED REPRESENTATIVE: <u>Tyler Mooney</u> <small>(Print)</small>	

<u>ITEM #</u>	<u>Product</u>	<u>Part Number</u>	<u>Quantity</u>	<u>U/I</u>	<u>Price</u>	<u>Total Price</u>
20	Hubbell Cat 6A Jack with Cobra-Lock™ Termination	HJU6AB	500	EA	\$ 7.00	\$ 3,500.00
21	Hubbell Cat 6A Jack with Cobra-Lock™ Termination	HJU6AB	500	EA	\$ 7.00	\$ 3,500.00
22	Hubbell Category 6 XCELERATOR™ Jack	HXJ6B	500	EA	\$ 5.00	\$ 2,500.00
23	Hubbell 12 strand MM OM4 LC Pigtail	FHPBKR12LC4M	50	EA	\$ 60.00	\$ 3,000.00
24	Hubbell 12 PK SC SM Fiber Adapter Panel	FSPNSCDS6B	20	EA	\$ 23.00	\$ 460.00
25	Hubbell Unloaded Patch Panel	HPJ48	20	EA	\$ 50.00	\$ 1,000.00
26	Hubbell Fiber Rack Mount Enclosure, 1U,Unloaded	FCR1U3SPX	20	EA	\$ 170.00	\$ 3,400.00
					TOTAL:	\$ 17,360.00
					OTHER TOTALS:	\$ 157,771.00
					GRAND TOTAL:	\$ 175,131.00